结构性存款 07777期

保本浮动

收益
2,200 2022-1-10 2022-4-11 3.00% 164,547.95

17 工商银行 结构性存款产品
保本浮动

收益
1,000 2022-2-16 2022-4-20 2.41% 41,550.66

18 中信银行
共赢智信汇率挂钩人民币

结构性存款 09312期

保本浮动

收益
2,200 2022-4-25 2022-5-26 2.80% 52,317.81

19 中信银行
共赢智信汇率挂钩人民币

结构性存款 10483期

保本浮动

收益
2,200 2022-7-13 2022-10-14 2.90% 162,558.90

2022 年年度报告

95 / 228

20 中信银行
共赢智信汇率挂钩人民币

结构性存款 12382期

保本浮动

收益
2,500 2022-11-14 2022-12-14 2.50% 51,369.86

合计 - - - - 1,787,873.07

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

鉴于募投项目尚未大规模开始量产，部分投资建设的场地存在闲置，为合理利用资源，公司将

部分场地用于仓库及其他主营业务使用。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

96 / 228

第七节 优先股相关情况

□适用 √不适用

第八节 债券相关情况

一、企业债券、公司债券和非金融企业债务融资工具

□适用 √不适用

二、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第九节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限

售条件股

份

22,830,512 32.6150   -192,000 -192,000 22,638,512 32.3407

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
22,830,512 32.6150   -192,000 -192,000 22,638,512 32.3407

其中：境

内非国有

法人持股

192,000 0.2743   -192,000 -192,000 0 0

境内自然

人持股
22,638,512 32.3407   22,638,512 32.3407

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

2022 年年度报告

97 / 228

二、无限

售条件流

通股份

47,169,488 67.3850   192,000 192,000 47,361,488 67.6593

1、人民币

普通股
47,169,488 67.3850   192,000 192,000 47,361,488 67.6593

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
70,000,000 100.00   70,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

报告期内，公司股东上海东方证券创新投资有限公司收回其参与转融通借出的股份 683,000

股，公司为上海东方证券创新投资有限公司持有的全部限售股 875,000 股办理了解除锁定手续，

并于 2022 年 10 月 18 日上市流通。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

张云 19,511,467 0  19,511,467
IPO 首发原

始股限售

2023-10-

16

邹东伟 2,394,716 0  2,394,716
IPO 首发原

始股限售

2023-10-

16

李建革 732,329 0  732,329
IPO 首发原

始股限售

2023-10-

16

上 海 东 方

证 券 创 新

投 资 有 限

公司

192,000 875,000 683,000 0
战 略 配 售

限售股

2022-10-

18

合计 22,830,512 875,000 683,000 22,638,512 / /

2022 年年度报告

98 / 228

注：报告期内，公司股东上海东方证券创新投资有限公司收回其参与转融通借出的股份

683,000 股，公司为上海东方证券创新投资有限公司持有的全部限售股 875,000 股办理了解除锁

定手续，并于 2022 年 10 月 18 日上市流通。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用  √不适用

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

□适用  √不适用

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截至报告期末普通股股东总数(户) 3,216

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户) 3,433

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

年度报告披露日前上一月末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）